regni salomōis sup isrl' edifi-  
 care cepit domū dñi. Domus  
 autē quā edificabat rex salomō  
 dñi habebat sexagita cubitos  
 in lōgitudine et viginti cubitos i  
 latitudine et triginta cubitos i al-  
 titudine. Et portic⁹ erat an⁹ tem-  
 pli viginti cubitoꝝ lōgitudis  
 iuxta mēsurā latitudis tēpli et  
 habebat decem cubitos latitu-  
 dinis ante faciem templi fecit  
 qz in templo fenestras obli-  
 quas. Tu autē dñe. **Lect. iij.**  
**E**t edificavit super parietem  
 templi tabulata per gyrum in  
 parietibus domus per circui-  
 tum templi et oraculi et fecit la-  
 tera in circuitu. Tabulatū qd  
 subter erat quinqz cubitos ha-  
 bebat latitudinis et mediū ta-  
 bulatū sex cubitoꝝ latitudis  
 et tertiū tabulatū septē habēs  
 cubitos latitudinis. Trabes  
 autē posuit in domo per circui-  
 tum forinsecus vt nō hererēt  
 muris templi. Dom⁹ autē cum  
 edificaret de lapidib⁹ dolatis  
 atqz pfectē edificata ē et malle-  
 us et secur⁹ et offe ferramentū  
 nō sunt audita in domo cum  
 edificaret. **L. Dñica septima.**  
**P**henaricat⁹ ē au **Lect. j.**  
 tē moab in israel postq̄  
 mort⁹ ē achab. Ceciditqz ozi-  
 as p cancellos cenaculi sui qd  
 habebat in samaria et egrota-  
 vit misitqz nuncios dicēs ad

eos. Ite psulite beelzebub deū  
 accoron vtrū viue queā de in-  
 firmitate mea hac. Angel⁹ autē  
 dñi locut⁹ est ad heliā tesbite  
 dicēs. Surge ascēde i occursum  
 nūcioꝝ regis samarie et dices  
 ad eos. Nūqd nō ē de⁹ in isrl'  
 vt eat⁹ ad psulēdū beelzebub  
 deū accoron. Quāobte hec dē  
 dñs. De lectulo sup quē ascen-  
 disti nō descēdes s̄ morte mo-  
 rieris. Et abiit helias. **Lect. ij.**  
**R**eversiqz sunt nūcij ad oziā  
 Qui dixit eis. Quare reversi  
 est⁹. At ille rñderūt ei. Vir oē  
 currit nob⁹ et dixit ad nos. Ite  
 et reuertimini ad regē q̄ misit  
 vos et dicetis ei. **Dec dē dñs.**  
 Nūqd qz nō erat de⁹ in isrl' mi-  
 tis vt cōsolat⁹ beelzebub deus  
 accoron. Idcirco de lectlo sup  
 quē ascēdisti nō descēdes sed  
 morte moueris. Qui dixit eis.  
 Qui figure ē et habit⁹ vir q̄ oc-  
 currit vob⁹ et locut⁹ est vba hec  
 At illi dixerūt vir pilosus et zo-  
 na pellicea accict⁹ renib⁹. Qui  
 ait helias tesbites ē. **Lect. iij.**  
**M**isitqz ad eū qnquagenar-  
 iū principē et qnquagita qui  
 erāt sub eo. Qui ascēdit ad eū  
 sedētiqz in vtrice mōt⁹ ait. **Idē**  
 dei rex pcepit vt descēdas. **Re-**  
 spondēsqz helias dixit qnqua-  
 genario. Si homo dei sum de-  
 scendat ignis de celo et deuor-  
 ret te et quinquaginta tuos.

**Pars estiuslis**

Descendit itaqz ignis de celo et deuorauit eū et qnq̄ginta q̄ erant cū eo. Rursūqz misit ad eū p̄ncipē qnq̄genariū altez z qnq̄ginta cū eo. Qui locut⁹ est illi. **Idō dei hec dicit rex.** Festina descēde. **R̄ndēs helias ait.** Si hō dei ego sum descēdat ignis de celo et deuoret te et qnq̄ginta tuos. **Descendit ḡ ignis de celo et deuorauit illū et quinquaginta eius.** Tu. **Lecti. liij.**

**F**Terū misit p̄ncipē qnq̄genariū tertiu et qnq̄ginta q̄ erāt cū eo. Qui cū venisset curuauit genua p̄tra heliā z p̄cat⁹ est eū et ait. **Idō dei noli desp̄icere aīaz meā z aīas seruoꝝ tuoꝝ q̄ mecū sūt.** Ecce descēdit ignis de celo z deuorauit duos p̄ncipes qnq̄genarios p̄mos et qnq̄genos q̄ cū eis erāt. **Sz nunc obsecro vt miserear̄ aīe mee.** Locut⁹ est autē angel⁹ dñi ad helyā dicēs. **Descēde cum eo ne timeas.** Tu au. **Lect. v.**

**S**umerit igit̄ et descēdit cū eo ad regē et locut⁹ est ei. **Idēc d̄t dñs.** Quia misisti nuncios ad psulendū beelzebub deū accorron q̄si nō cēt de⁹ ī israel q̄ pos ses interrogare sermonē ideo de lectulo sup quē ascēdisti nō descēdes s̄ morte mouer̄. **Mortu⁹ est autē iuxta sermonē dñi quē locut⁹ est helyas et regnauit iorā frat̄ ei⁹. p̄ eo anno sc̄do**

ioran filij iofaphat regis inde. **Nō em̄ habebat filiū.** Reliq̄ autē yborū ochozie q̄ opar⁹ est nōne hec scripta sūt ī libro sermonū diez regū isrl. **Lect. v.**

**F**actū ē autē cū lenare uellet dñs helyā p̄ turbinē in celum ibant et heliseus de galgalis. **Dixitqz helias ad heliseū.** Sede hic q̄a dñs misit me vsqz ī bethel. **Cui ait helise⁹.** **Diuit dñs et uiuit aīa tua q̄a nō derelinquā te.** Cūqz descēdisset bethel egressi sūt filij p̄phetaz q̄ erāt in bethel ad heliseū z dixerūt ei. **Quid nosti q̄a hodie dñs tollet dñm tuū a te.** **Qui r̄ndit et ego noui s̄letere.** Tu a. **Lectones p̄ hebdom. Lecti. j.**

**O**zit autē helias ad heliseū. **Sede hic qz dñs misit me in hiericho.** **Et ille ait.** **Diuit dñs et uiuit aīa tua q̄a nō derelinquā te.** Cūqz uenissent hiericho accesserūt filij p̄phetarū q̄ erāt in hiericho ad heliseū et dixerūt ei. **Quid nosti qz dñs hodie tollet dñm tuū a te.** **Et ait.** **Et ego noui s̄letere.** **Dixit autē ei helias.** **Sede hic q̄a dñs misit me vsqz ad iordanē.** **Qui ait.** **Diuit dñs z uiuit aīa tua q̄a nō derelinquā te.** **Ferūt igit̄ ambo parit̄ z quinquaginta viri de filijs p̄phetarū sicuti sunt eos.** **Qui et steterūt e contra a longe.** Tu au.

**I**lli autē an sup iordanē palliū suū euulsit aq̄s q̄ qz partē et siccū. Cūqz rit ad heliseū vt faciā tibi. **Dixitqz helias.** **fiat in me dñs.** **Qui r̄ndit.** **Accipit autē tollar aīa tua q̄a nō uide**

**A**ūqz p̄ge mocinaren equi igne d̄. **Et ascēdit in celū.** **Helias clamabat.** **rus israel z uidit amplē stimēta sua partes.** **Et qd̄ ceciderunt sup riuo helie qd̄ aquas et n̄ r̄t.** **Obi est percussio hac atqz illi.**

**U**iderunt autē p̄pheta de cōtuit spūs h̄ uenētes i rauerūt cū

**I**lli autē ambo stabāt **Lect. ij.**  
 sup iordanē. Tulitqz helyas  
 palliū suū et inoluit illud ⁊ p-  
 cussit aq̄s q̄ diuise sūt in vtrā-  
 qz partē et transferūt ambo p  
 siccū. Cūqz trāsissent helyas di-  
 xit ad heliseū. Postula qd vis  
 ut faciā tibi anteq̄ tollar a te.  
 Dixitqz heliseus. Obsecro vt  
 fiat in me duplex spūs tuus.  
 Qui rēdit. Rem difficilē po-  
 stulasti. Attamen si viderē me  
 qm̄ tollar a te erit qd petisti. si  
 autē nō viderē nō erit. **Lect. iij.**

**C**ūqz pgerēt et incedētes ser-  
 mocinarent ecce curri igne⁹ et  
 equi ignei diuiserūt vtrumqz.  
 Et ascēdit helyas p turbīnē in  
 celū. Heliseus autē videbat et  
 clamabat. Pat mi pat mi cur-  
 rus israel ⁊ auriga ei⁹. Et non  
 vidit ampli⁹. Apphēditqz ve-  
 stimēta sua et scidit illa i duas  
 partes. Et lenauit palliū helie  
 qd ceciderat ei. Reuersusqz  
 stetit sup ripā iordanis et pal-  
 tio helie qd ceciderat ei percussit  
 aquas et nō sunt diuise. Et di-  
 xit. Vbi est de⁹ helie etiā nunc.  
 Percussitqz aq̄s et diuise sunt  
 bacatqz illuc et trāsijt helise⁹.

**U**identes autē filij **Lect. j.**  
 ppbetaz q̄ erāt in hieri-  
 cho de cōtra dixerūt. Requies-  
 uit spūs helie sup heliseū. Et  
 venētes in occursum ei⁹ ado-  
 rauerūt eū proni in terrā dixē-

runtqz illi. Ecce es seruis tuus  
 sūt quinq̄ginta viri fortes qui  
 pnt ire et querere dñm tuū ne  
 forte tulerit eū spūs dñi ⁊ pie-  
 cerit in vnū montiū aut i vnā  
 valliū. Qui ait. Nolite mittē.  
 Coegerūtqz eū donec acq̄sces-  
 ret ⁊ diceret. Mittite. Et mise-  
 rūt quinq̄ginta viros. Qui cū  
 q̄sisset trib⁹ dieb⁹ nō inenerūt.

**E**t reuersi sūt ad eū. **Lect. ij.**  
 At ille habitabat i hiericho ⁊  
 dixit eis. Nunqd nō dixi vo-  
 bis nolite mittere. Dixerūt qz  
 viri ciuitatis ad heliseū. Ecce  
 habitatio ciuitatē hui⁹ optia ē  
 sicut tuipe dñe pspiciē h̄ aque  
 pessime sūt ⁊ terra sterilis. At  
 ille ait. Afferte mihi vas nouū  
 et mittite in illud sal. Qd cū at-  
 tulissent egressus ad fontē aq̄-  
 rū misit in illū sal et ait. Hec  
 dicit dñs. Sanauit aq̄s has et  
 nō erit vltra in eis mors neqz  
 sterilitas. Tu autē. **Lectio. iij.**

**S**anate sunt ḡ aque vsqz ad  
 diē hāc iuxta v̄bū helisei qd lo-  
 cut⁹ est. Ascēdit autē inde heli-  
 seus in bethel. Cūqz ascēderet  
 p viā pueri parui egressi sūt de  
 ciuitate et illudebāt ei dicētes  
 Ascēde calne ascēde calue. Qui  
 cū resperissz vidit eos et males-  
 dixit eis in noie dñi. Egressiqz  
 sūt duo viri de saltu et lacera-  
 uerūt ex eis qdraginta duos  
 pueros. Abijt autē inde in mō-

b

tem carmeli et inde reversus est in samariam. Tu a. **Lect. j.**

**F**ora vo fili achab regna vit sup isrl in samaria anno decio octavo iosaphat regl iude. Regnavitqz duodeci annis et fecit malū corā dño hñō sicut pat su et mat. Tulit enī statuas baal q̄s fecerat pat ei verūtamē in pctis ieroboam filij nabothe q̄ peccare fecit isrl adhesit nec recessit ab eis. Porro mesa rex moab nutrebat pecora mlta et soluebat regi israhel centū milia agnoz et centū milia arietū cū vellerib⁹ suis.

**Q**ūqz mortu⁹ fuisset **Lect. ij.** achab p̄varicat⁹ est sed⁹ qd̄ habebat cū rege isrl. Egressus est igit rex iorā in die illa de samaria et recessit vniversū isrl misitqz ad iosaphat regē iuda dicens. Rex moab recessit a me veni mecū p̄tra eū ad prelium Qui r̄ndit. Ascendā. Qui me⁹ est tu⁹ est ppls me⁹ ppls tu⁹ et equi mei eq̄ tui Dixitqz p̄ quā viā ascendem⁹? At ille r̄ndit. Per desertū idumee. Perreerunt igit rex isrl et rex iuda et rex edom et circūierūt p̄ viā septē dierū nec erat aqua exercitui et iumētū q̄ seq̄bant eos. **Lect. iij.**

**D**ixitqz rex isrl. heu heu heu. Cōgregavit nos dñs tres reges vt traderet in manu moab. Et ait iosaphat. Est ne hic

ppheta dñi vt dēpcemur dñm p̄ eū. Et r̄ndit vn⁹ de seruis regis isrl. Est hic helise⁹ fili⁹ saphat q̄ fundebat aquā sup manus helie. Et ait iosaphat. Est apud eū sermo dñi. Descēditqz ad eū rex isrl et iosaphat rex iuda et rex edom. Dixit autē helise⁹ ad regē isrl. Quid mihi et tibi est. Vade ad pphetas patris tui et m̄ris tue. **Lect. j.**

**Q**uare ait illi rex isrl. Quare cōgregavit dñs tres reges hos vt traderet eos in manus moab. Dixitqz ad eū helise⁹. Diuit dñs exercitū in cūsp̄spectu isto q̄ si nō vultū iosaphat regl iude erubescerē non attēdissem quidē te nec respexissem. Nūc autē adducite mihi psaltē. Cumqz caneret psaltes facta ē sup eū man⁹ dñi. **Lect. ij.**

**E**t ait. Nec d̄t dñs. **Lect. ij.** facite alneū torrenti hui⁹ fossas et fossas. Nec enī d̄t dñs. Nō videbit⁹ ventū neqz pluuiā et alne⁹ iste replebit⁹ aq̄s et bibet⁹ et familie viē et iumēta viā. Parūqz ē hoc in p̄spectu dñi insup tradet etiā moab in man⁹ vias. Et perciet⁹ oēm ciuitatē munitā et oēm urbem electam et vniversum lignum fructiferū succidētis cunctosqz fontes aquarū obturabitis et omnē agrū egregiū operietis lapidibus. Tu a. **Lect. iij.**

**F**actū est i sacrificiū of veniebant p̄pleta est terra si autē moab cēdissent trerent aduererūt omnes q̄ theo desup nis. Primum et orto iam tum videri aquas rub dixerūtqz est. Pugna et celi sunt ad predā in castra isrl

**P**orro sit m corā eis. V runt et p̄c tates destr optumū m des repleu fontes aqu omnia ligna rūt ita vt n manerēt. t̄tas a fund er parte p̄ disset rex r hostes tul viros edu rumperen non potu **A**tripter

**F**actū est igit̄ mane quando sacrificiū offerri solet ⁊ ecce aq̄ veniebant p̄ viā edom. Et repleta est terra aquis. Uniuersū autē moabite audiētes q̄ dēscēdissent tres reges vt pugnarent aduersum eos cōuocauerūt om̄es qui accincti erāt baltheo desup et steterūt in terminis. Primoz̄ mane surgētes et orto iam sole ex aduerso aq̄rum viderūt moabite econtra aquas rubras quasi sanguinē direrūtq̄ ei. Sanguis gladij est. Pugnauerūt reges p̄tra se ⁊ celi sunt mutuo. Nūc perge ad predā moab Perreuerūtq̄ in castra israel. Tu au. **Lect. i.**

**P**orro p̄surgēs isrl̄ p̄cussit moab at illi fugerunt corā eis. Venerūt igit̄ q̄ vicerunt et p̄cusserūt moab ⁊ ciuitates destruxerūt et oēm agrū optimū mittētes singuli lapides repleuerunt et vn̄uersos fontes aquarū obturauerūt et om̄ia ligna fructifera succiderūt ita vt muri tm̄ fictiles remanerēt. Et circūdata est ciuitas a fundibularijs ⁊ magna ex parte percussa. Quod cū vidisset rex moab p̄ualuisse sc̄z hostes tulit secū septingentos viros educētes gladios vt irrumperent ad regem edom et non potuerunt. Tu. **Lect. ij.**

**A**rripiensq̄ filiū suū primoz̄

genitū qui regnaturus erat p̄ eo obtulit holocaustū sup murū et facta est indignatio magna in isrl̄. Statimq̄ recesserūt ab eo et reuersi sunt in ciuitatē suā. Mulier autē quedā de vxoribus p̄phetarū clamabat ad heliseū dicēs. Seruus tu⁹ vir meus mortuus est et tu nosti quia seruus tuus fuit timens deū. Et ecce creditor venit vt tollat duos filios meos ad seruiendum sibi. Tu a. **Lect. iij.**

**Q**ui dixit heliseus. Quid vis vt faciā tibi? Dic mihi. Quid habes in domo tua? At illa respōdit. Non habeo ancilla tua q̄cūq̄ in domo mea nisi parū olei q̄ vngar. Qui ait. Vade ⁊ pete mutuo ab om̄ib⁹ vicinis tuis vasa vacua nō pauca ⁊ ingredere et claude ostiū tuū cū intrinsecus fueris tu et filij tui et mitte inde in oīa vasa hec et cū plena fuerint tolles. Fuit itaq̄ mulier et clausum ostiū sup se ⁊ sup filios suos. Illi offerrebant vasa et illa infundebat. Cūq̄ plena fuissent vasa dixit ad filium suū. Affer mihi adhuc vas. Et ille respondit. Non habeo. Stetitq̄ oleum. Tu autē. **Lect. iij.**

**V**enit autē illa ⁊ indicauit homi dei. Et ille. Vade inq̄ ⁊ v̄de oleū ⁊ redde creditori tuo tu autē ⁊ filij tui viuite

b ij

**Parvitas finalis**

de reliquo. facta ē autē qdā dies et trāsibat helise⁹ p sunā civitatē. Erat autē ibi mulier mag⁹ q̄ tenuit eū vt comederet panē. Cūq; frequēt idē trāsiret diuertebat ad eā vt cōcederet panē. Que dicit ad virū suū. Anīmaduerto q̄ vir dei sc̄tus ē iste q̄ trāsit p nos frequēter. Faciam⁹ ei cenaculū parvū et ponam⁹ ei in eo lectulū et mensā et sellā et cādelabz vt cū venerit ad nos maneat ibi. **Lecc. ij.**

**F**acta ē ḡ dies qdā et veniēs diuertit in cenaculū et requieuit ibi. Dixitq; ad giezi puerū suū. Voca sunamitē istā. Qui cum vocasset eā et illa steterisset corā eo dixit ad puerū suū. Loqrē ad eā. Ecce sedule i oib⁹ mīstra stī nob̄ qd vis vt faciam tibi. Nūq; habes negociū et vis vt loqr regi sine p̄ncipi milicie. Que respōdit. In medio ppli mei habito et ait. Quid ḡ vult vt faciā ei. Dixitq; giezi. Me q̄ras. filiū enī nō habet et vir eius senex ē. Precepit itaq; vt vocaret eā. Que cū vocata fuisset et steterisset aī ostiū dixit ad eam. In tpe isto et in hac eadē hora si vita comes fuerit habebis in vtero filiū. **L. Re. iij.**

**A**t illa r̄ndit. Noli q̄so dñe mi vir dei noli mentiri ancille tue. Et pcepit mulier et pepit filiū in tpe et in hora eadē qua

dixerat heliseus. Creuit autē puer et cū eēt quedā dies et egressus eēt ad p̄em suū ad messores ait p̄i suo. Caput meū doleo. Et ille dixit puero. Tolle et duc eū ad matrē suā. Qui cū tulisset et adduxisset eū ad matrem suā posuit eū illa sup genua sua vsq; ad meridiem et mortuus est. **Tu. Dñica. viij.**

**A**scēdit autē et col **Lecc. ij.** locavit eū sup lectulum homis dei et clausit ostiū. Et egressa vocavit virū suū. Et ait. Mitte mecū vnū obsecro de pueris et asinā vt excurrā vsq; ad hoīem dei et reuertar. Qui ait illi. Quā ob eā vadis ad eū. Hodie nō sūt kalēde neq; sabbatū. Que r̄ndit. Vadam. Stravitq; asinā et p̄cepit puero. Mīna et p̄pera ne mibi morā facias i eūdo et hoc age qd p̄cipio tibi. Profecta est igit et venit ad virum dei in montē cameli. **Tu autē dñe. Lecc. ij.**

**Q**ūq; vidisset eā vir dei de cōtra ait ad giezi puerū suū. Ecce sunamitē illa. Dade ḡ in occursum ei⁹ et dic ei. Recte ne agit circa te et circa virū tuū et circa filiū tuū. Que r̄ndit. Recte. Cūq; venisset ad virū dei in montē apprehēdit pedes ei⁹ et accessit giezi vt amoueret eam. Et ait hoī dei. Dimitte eā. Alia enī eius in amaritudine est et

dñs celauit mibi. **Q**ue dicit filiū a dño et tibi ne i ait ad giezi os et accip nu tua et v tibi hō nō tauerit te q̄. Et pones ciē pueri. **D**ixit dñs dimittā te. tus ē eā. **E**os et posu ciem pueri sensus. **L**ene ei⁹ et. **M**ō surre ē ergo heli er mortu⁹. **I**ngressus se et sup pu. **E**t ascēdit tū posuit et oculos su man⁹ suas uauit se su ro pueri. **B**ulauit i d illuc et asc enū. **E**t o aperuitq; **E**t ille v. **D**oca sun

**De**

**type.**

**107. liq.**

dñs celavit a me et nō indicavit mihi. Tu autē do. **Lect. iij.**  
**Q**ue dicit illi. Nūquid petivi filiū a dño meo. Nūquid nō dixi tibi ne illudas me. Et ille ait ad giesi. Accinge lūbos tuos et accipe baculū meū i manū tua et vade. Si occurrerit tibi hō nō salutes eū et si saluauerit te q̄sp̄iā nō rīdeas illi. Et pones baculū meū sup facie pueri. Pono manū pueri ait. **D**ixit dñs et viuit aīa tua nō dimittā te. Surrexit ḡ et secutus ē eā. Giesi autē p̄cesserat añ eos et posuerat baculū sup faciem pueri et nō erat vox neqz sensus. Tu autē dñe. **Lect. iij.**  
**R**euerfusqz est in occursum ei⁹ et nūciauit ei dicens. Nō surrexit puer. Ingressus ē ergo helise⁹ domū et ecce puer mortu⁹ iacebat in lectulo ei⁹. Ingressusqz clausit ostiū sup se et sup puerū et orauit ad dñz. Et ascēdit et incubuit sup puerū posuitqz os suū sup os ei⁹ et oculos suos sup oculos ei⁹ et man⁹ suas sup man⁹ ei⁹ et incuruauit se sup eū et calefacta ē caro pueri. At ille reuersus deābulauit i domo semel huc atqz illuc et ascēdit et incubuit sup eum. Et oscitauit puer septies aperuitqz oculos. **Tu. Lect. v.**  
**E**t ille vocauit giesi dixit ei. **D**oca sunamitē hāc. Que vos

cata ingressa ē ad eū. Qui ait. **T**olle filiū tuū. Venit illa et corruit ad pedes ei⁹ et adorauit sup terrā. Tulitqz filiū suū et egressa ē et helise⁹ reuersus ē in galgala. Erat autē fames in terra et filij prophetarū habitabāt corā eo dixitqz vni de pueris suis. Pone ollā grādē et coque pulmētū filijs pphetarū. Et egressus est vn⁹ in agrū vt colligeret herbas agrestes. Inuenitqz q̄si vitē syluestre et collegit ex eā colloquitidas agri et impleuit palliū suū et reuersus p̄scidit in ollā pulmētū. **M**esciebat enī quid eēt. **Tu. Lect. vi.**  
**I**nfuderūt ḡ socijs vt comederēt. Cūqz gustassent de cocione exclamauerūt dicentes. **M**ors i olla vir dei. Et nō potuerūt comedere. At ille. **A**ffer te inq̄d farinā. Cūqz tulissent misit i ollā et ait. **I**nfunde turbe vt comedāt. Et nō fuit amplius quicq̄ amaritudinis in olla. **V**ir autē quidā venit de balisala deferēs viro dei panes p̄mitiay et viginti panes bordeaceos et frumentū nouū in pera sua. At ille dixit. **D**a poplō vt comedat. **R**ūditqz ei minister ei⁹. **Q**uātū ē hoc vt apponā corā centū viris. **R**ursū ille. **D**a ait poplō vt comedat. **N**ec enī dicit dñs. **C**omedēt et superit. **P**osuitqz itaqz corā eis. **Q**ui

**Pars** comederunt et superhuit iuxta  
ta verbū dñi. **L. Lectōes per**  
**N**amā **hebdom. Lec. j.**  
Princeps militie regl sy-  
rie erat vir magn⁹ apud dñm  
suū ⁊ honorat⁹. Per illū em̄ de-  
dit dñs salutē syrie. Et erat vir  
fortis et dives sed leprosus.  
Porro de syria egressi fuerant  
latrūculi et captivā duxerāt de  
terra isrl̄ puellā parvulā q̄ erat  
in obsequio vxoris naamā Que  
ait ad dñam suā. Urinā fuissz  
dñs me⁹ ad pphetā q̄ est in sas-  
maria pfecto curasset eū a le-  
pra quā habet. **Tu a. Lect. ij.**  
**I**ngressus est itaqz naaman  
ad dñm suū ⁊ nunciauit ei di-  
cēs. Sic ⁊ sic locuta est puella  
de terra isrl̄. Dixitqz ei rex syrie  
Vade et mittā lras ad regem  
isrl̄ q̄ cū pfect⁹ eēt ⁊ tulisset ses-  
cū decē talēta argēti ⁊ sex milia  
aureos ⁊ decē mutatoria vesti-  
mētoꝝ detulit lras ad regē isrl̄  
i hec vba. Cū acceperl̄ eplam  
hāc scito qz miserim ad te naa-  
man seruū meū vt cures eum  
a lepra sua. **Tu autē. Lect. iij.**  
**Q**ūqz legisset rex israhel lras  
scidit vestimēta sua ⁊ ait. Nū-  
qđ de⁹ ego sum vt occidē pos-  
sum ⁊ viuificare quia iste misit  
ad me vt curē hoīem a lepra.  
Aduertite et videte quot oc-  
casiones querat aduersum me  
Qđ cū audissz heliseus vir dei

**estinalis** scidisse videlicz regem israhel  
vestimēta sua misit ad eum di-  
cens. Quare scidisti vestimen-  
ta tua? Veniat ad me et sciat  
esse pphetā in isrl̄. Venit ergo  
naaman cū equis et curibus  
et stetit ad hostium domus  
helizei. **Tu autē dñe. Lecto. j.**  
**M**isitqz ad eum heliseus  
nuncium dicens. Vade  
et lauare septies in iordane  
et recipiet sanitatē caro tua at-  
qz mūdaberl̄. Frat⁹ naamā re-  
cedebat diec̄. Putabā qz egre-  
deret ad me ⁊ stans invocaret  
nomē dñi dei sui et tāgeret ma-  
nu sua locū lepre ⁊ curaret me  
Nūqđ nō meliores sunt ab-  
ana et pharfar fluij damasci  
om̄ib⁹ aqs terre israhel vt lauet  
in eis et mūder. **Tu. Lecti. ij.**  
**Q**um ergo v̄tisset se et abiret  
indignās accesserūt ad eū ser-  
ui sui et locuti sunt ei. Pater ⁊  
si rem grandē dixisset tibi pro-  
pheta certe facere debueras.  
Quātomagis quia nunc dixit  
tibi lauare ⁊ mūdaberl̄. Descē-  
dit et lauit septies in iordane  
iuxta sermōē viri dei et resti-  
tuta est caro eius sicut caro pu-  
eri parvuli et mundat⁹ est. Re-  
uersusqz ad virū dei cum vni-  
uerso comitatu suo venit ⁊ ste-  
tit coram eo ⁊ ait. Vere scio qz  
non sit alius deus in vniuersa  
terra nisi tantū in israhel. **Tu a.**

**O**bscuro  
cipias bñc  
At ille resp  
ante quē st  
Lumqz v  
nō acquie  
Et vis. S  
mibi seruo  
duorū bur  
em̄ faciet s  
locustū au  
nis nisi dñ  
de quo dep  
uo tuo qu  
meus tem  
oraret et il  
nū meā si  
remmon a  
eo vt igno  
tuo pro h  
**Q**ui  
ce. 2  
to tempor  
vir dei. P  
aman syro  
ab eo que  
quia cura  
ab eo ali  
ezi post te  
vidisset il  
lij de cur  
et ait. Re  
ille ait. R  
sit me ad  
nerunt ac  
tes de mo  
propheta

de tpe. fol. li.

**O**bscuro itaq; vt ac **Lecti. iij.** accipias bñdictionē a seruo tuo At ille respondit. Dixit dñs ante quē sto quia non accipiā. Lumq; vim faceret penitus nō acquieuit. Dixitq; naamā **Et vis.** Sed obscuro cōcede mihi seruo tuo vt tollā onus duorū burdonū de terra. **Mō** enī faciet seruus tu⁹ vltra hoc locauit aut victimā dñs alienis nisi dño. **Mōc** aut solū est de quo deprecetur dñm p seruo tuo quādo ingrediet dñs meus templū remmon vt adoraret et illo innitente sup manū meā si adorauero in tēplo remmon adorante in eodē loco vt ignoscat mihi dñs seruo tuo pro hac re. **Tu au.** **Lecti. i.**

**Q**ui dixit ei. **Vade** in pace. Abijt ergo ab eo electo tempore. **Dixitq;** giezi puer vir dei. **Pepercit** dñs me⁹ naaman syro isti vt nō acciperet ab eo que attulit. **Dixit** dñs quia curā post eū et accipiam ab eo aliquid. **Et secutus ē** giezi post tergū naaman **Quē** cū vidisset ille currentē ad se desijt de curru in occursum eius et ait. **Recte** ne sunt omīa. **Et ille ait.** **Recte.** **Dñs** meus misit me ad te dicens. **Modo** uenerunt ad me duo adulescentes de monte ephraim et filijs prophetarū. **Da** eis talentum

argenti et vestes mutatorias duplices. **Tu** aut do. **Lecti. ij.** **Dixitq;** naaman **Melius** est vt accipias duo talēta. **Et** coegit eū ligauitq; duo talēta argenti in duobus saccis et duplicia vestimenta et imposuit duobus pueris suis q et portauerāt corā eo. **Cūq;** venisset iam vesperi tulit de manu eorū et reposuit in domo dimisitq; viros et abierūt ipse autē ingressus stetit corā dño suo. **Et** dixit helize⁹. **Vnde** venis giezi? **Qui** respōdit. **Non** iuit seru⁹ tuus quocūq;. **Tu au.** **Lecti. iij.** **At** ille ait. **Mōne** cor meū in p̄senti erat qñ reuersus est hō de curru suo in occursum tuū? **Mōc** igit accepisti argentū et accepisti vestes in emas oliveta et vineas ⁊ oues ⁊ boues ⁊ seruos et ācillas. **Sed** ⁊ lepra naaman adhaerebit tibi ⁊ semi tuo vsq; in sempiternū **Et** egresus ē quasi nix ab eo leprosus **Dixerūt** autē filij pphetarū ad heliseū. **Ecce** loc⁹ in q̄ habitamus vsq; ad iordanē et tollāt singlī de silua materias singulas vt edificem⁹ nob̄ ibi locū ad habitādū. **Qui** dixit. **Ite.**

**Q**ui ait vn⁹ ex illis. **Lecti. j.** **Veni** ergo ⁊ tu cū seruis tuis. **Rñdit** ego veniā **Et** abijt cū eis. **Lumq;** venissent ad

h iij

**D**ans **stinalis.**  
iordanē cedebant ligna. Acci-  
dit autē vt cū vn<sup>o</sup> materiā succi  
disset caderet ferrū securis in  
aquā. Exclamauitq; ille et ait.  
Deu deu deu dñe mi et hoc  
ipm mutuo acceperā. Dixit at  
hō dei. Vbi cecidit. At ille mō  
strauit ei locum. Tu. **Lect. ij.**  
**P**recidit ḡ lignū et misit illuc  
Matauitq; ferrū et ait. Tolle.  
Qui extēdit manū et tulit illd.  
Rex autē syrie pugnabat ptra  
isrl' p silūq; inijt cū seruis suis  
dicēs. In loco illo et illo pona  
m<sup>o</sup> isidias. Misit itaq; vir dei  
ad regē isrl' dicēs. Laue ne trās  
eas in locū illū qā ibi syri i insi  
dijs sunt. Tu autē do. **Lect. iij.**  
**M**isit itaq; rex israhel ad locū  
quē dixerat ei vir dei et pccu-  
pauit eū et obseruauit se ibi nō  
semel neq; bis. Cōturbatūq;  
ē cor regl' syrie p hac re et puo-  
cavit seruis suis ait. Quare nō  
indicat mibi q's pditor mei  
sit apud regē isrl'. Dixitq; vn<sup>o</sup>  
seruoz ei<sup>o</sup>. Neq; q' dñe mi rex  
sed helise<sup>o</sup> ppheta q' est in isrl'  
indicat regi isrl' oia vba q'cūq;  
locut<sup>o</sup> fueris in pelam tuo. T.  
**D**ixitq; eis. Ite et **Lect. j.**  
videte vbi sit et mittā et  
capiā eū. Annūcianeruntq; ei  
dicētes. Ecce in dothaim. Mi-  
sit ḡ illuc equos et curr<sup>o</sup> et ro-  
bur exercit<sup>o</sup>. Qui cū venissent  
nocte circūdederūt ciuitatem.

**L**osurgēs autē diluulo misit  
viri dei egressus ē viditq; exer-  
citū in circuitu ciuitatē et eqs et  
currus. Nūcianitq; ei dicēs.  
Deu deu deu dñe mi qd faci-  
em<sup>o</sup>. At ille rēdit. Moli time-  
re. Plures enī nobiscū sunt q'  
cum illis. Tu autē do. **Lect. ij.**  
**Q**ūq; orasset helise<sup>o</sup> ait. Dñe  
aperi oculos pueri hui<sup>o</sup> vt vide-  
at. Et aperuit dñs oculos pueri  
et vidit et ecce mōs plen<sup>o</sup> eq-  
rū et currū igneoz in circuitu  
helisei. Hostes vō descēderūt  
ad eū. Porro helise<sup>o</sup> orauit ad  
dñm dicens. Percute obsecro  
gentē hāc cecitate. Percussitq;  
eos dñs ne viderēt iuxta vbu  
helisei. Dixit autē ad eos helise-  
us. Nō est hec via neq; ista ci-  
uitas. Sequimini me et ostendā  
vobis virū quē querit. Dixit  
it ḡ eos i samariā. T. **Lect. iij.**  
**Q**ūq; ingressi fuissent i sama-  
riam dixit heliseus. Dñe aperi  
oculos istoꝝ vt videāt. Aperu-  
itq; dñs oculos eoz et viderūt  
se esse in medio samarie. Dixit  
q; rex isrl' ad heliseū cū vidisset  
eos. Nūqd pcutiā eos pat' mi  
et ille ait. Nō pcuties neq; enī  
cepisti eos gladio et arcu tuo  
vt pcutias. Sed pone panē et  
aquā corā eis vt comedāt et bi-  
bāt et vadāt ad dñm suū. Tu.  
**A**ppositaq; est eis **Lect. j.**  
ciboz magna pparatio.